
ZARZĄDZENIE NR 296/23 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Jasionówka 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572), w związku z art. 2 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, poz. 1700, poz. 2140, z 2023 r. poz. 240, poz. 641) i Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1960, z 2023 r. poz. 1102) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 283/23 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 18 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania 
Zastępcy Wójta Gminy Jasionówka § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wynagrodzenie Zastępcy Wójta określa się jak niżej: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 834,00 zł miesięcznie brutto; 

2) dodatek funkcyjny - 200,00 zł miesięcznie brutto; 

3) dodatek za wieloletnią pracę - zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych i innymi przepisami prawa obowiązującymi w tym zakresie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wynagrodzenia Zastępcy 
Wójta należnego od dnia 1 lipca 2023 r. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Leszek Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B84BF60-B4FA-4758-8DF4-D4B8D2D47369. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 296/23 WÓJTA GMINY JASIONÓWKA z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 3


	§ 2


		2023-07-10T11:34:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




